
 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA 

ESTADO DE SÃO PAULO 

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO 

DFO/ LICITAÇÃO E CONTRATOS 

 

1 Praça Nove de Julho, n.º 26 – Centro – CEP: 16010-060 -Telefone: (18) 3636-5040/5080 

Visite nosso site: https://www.aracatuba.sp.leg.br 

 
 

  

Extrato do Contrato 
Processo de Contratação nº019/2023 

Dispensa nº015/2023 

Contrato nº 011/2023 

Contratante: Câmara Municipal de Araçatuba 

Contratada: Maq Ton Copiadoras Ltda. 

Amparo Legal: Art.75, II, §3º, da Lei Federal n.º14.133/2022 e Lei complementar 

Federal n.º 123/2006. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços de 

manutenção preventiva e corretiva mensal de até 14 (quatorze) Impressoras 

Multifuncionais Jato de Tinta com Rede Local, Wi-fi e USB das marcas Epson L375 e 

L575, Canon G7010 e GX7010, e HP8600/8610, com abastecimento dos bulk-ink de 

tinta semanalmente, sem fornecimento de tintas e sem fornecimento de peças, conforme 

condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.  

Valor anual: R$ 3.000,00.  

Valor mensal: R$ 250,00. 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses a partir de 01 de dezembro de 2023. 

F.P.: 01.031.0001.2001.0000 

C.E.: 3.3.90.39.00 

Data da Assinatura: 13 de novembro de 2023. 

 

Araçatuba/SP, 13 de novembro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

        

Aparecida Cristina Munhoz  
Presidente 

 


